О зачислении – 13

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З
«   17  »        августа              2018 г.                                                                        №   451 с

Уфа

О зачислении

         Очная форма обучения

         Бюджетная основа

На основании решения приемной комиссии № 10 от 16.08.2018 г.  и в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 14.10.2015 г. № 1147,   п р и к а з ы в а ю:

зачислить на первый курс с 1 сентября 2018 г. на очную форму

обучения на места, финансируемые из средств федерального бюджета,

абитуриентов на следующие направления подготовки магистратуры:

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 06.04.01 БИОЛОГИЯ ПРОГРАММА

ГЕНЕТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абдрахманова Юлия Алексеевна 148.0

2. Багдасарова Каринэ Станиславовна 185.0

3. Белова Татьяна Дмитриевна 190.0

4. Бикташев Рушан Тагирович 170.0

5. Виноградов Ярослав Геннадьевич 166.0

6. Галимов Азат Мусавирович 171.0

7. Галимова Эльвира Мансуровна 176.0

8. Жарикова Наталья Владимировна 175.0

9. Искакова Гульназ Махамадьяновна 175.0

10. Казанцева Светлана Римовна 179.0

11. Каримов Салават Динисламович 150.0

12. Сивова Марина Николаевна 190.0

13. Симонова Виктория Геннадьевна 175.0

14. Тарасов Владимир Михайлович 190.0

О зачислении – 13

2

15. Шараева Светлана Газинуровна 178.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Альмухаметова Екатерина Юрьевна 98.0

2. Бадикова Альбина Асхатовна 98.0

3. Батталова Юлия Азатовна 91.0

4. Васильев Валерий Павлович 91.0

5. Галина Рита Ринатовна 90.0

6. Давлетова Гузель Фавилевна 91.0

7. Ипаева Мария Владимировна 95.0

8. Кунаккужин Ильнар Дамирович 92.0

9. Лотакова Елена Владимировна 94.0

10. Порхун Мария Юрьевна 98.0

11. Сачков Александр Геннадьевич 96.0

12. Янова Ляйсан Фанилевна 90.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ В

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Габидуллина Илюза Рахимовна 167.0

2. Галяутдинов Алмаз Рафитович 171.0

3. Кантимиров Рашит Айдарович 177.0

4. Кантимиров Руслан Айдарович 176.0

5. Мамбетова Илюза Фанилевна 177.0

6. Мухаметов Эмиль Раилевич 168.0

7. Насибуллина Лиана Винеровна 175.0

8. Низаметдинова Вилия Раисовна 177.0

9. Собиров Давладиёр Хандуллоевич 171.0

10. Тляумуратова Илюза Усмановна 173.0

11. Хакимов Марат Ульфатович 172.0

12. Юсупова Айгуль Айратовна 177.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абубакиров Ильмир Зиннурович 187.0

2. Антропов Андрей Геннадьевич 183.0

3. Бикбулатов Юламан Фаритович 183.0

4. Будник Мария Анатольевна 186.0

5. Габитов Руслан Альбертович 181.0

6. Галиуллина Азалия Ирековна 184.0

О зачислении – 13

3

7. Гараева Диана Шамилевна 173.0

8. Зиганшин Артур Фирдаусович 188.0

9. Климина Наталья Александровна 185.0

10. Малышева Анастасия Андреевна 186.0

11. Назарова Зульхиза Закариевна 184.0

12. Сулейманов Арслан Борисович 185.0

13. Хусаинов Айрат Фагимович 185.0

ИНСТИТУТ ИСТОРИЧЕСКОГО И ПРАВОВОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ПРАВОВОЙ МЕНЕДЖМЕНТ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

(с использованием сетевой формы)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Баширова Гульнур Газизовна 132.0

2. Ганеева Гузель Фанузовна 138.0

3. Герасимова Алёна Алексеевна 160.0

4. Конысбаев Мирас Акбергенович 152.0

5. Котельников Вадим Маратович 145.0

6. Мельников Денис Александрович 135.0

7. Муратова Карина Равиловна 135.0

8. Насибуллин Айрат Ракипович 130.0

9. Наумов Сергей Александрович 150.0

10. Санкин Никита Олегович 145.0

11. Спиридонов Дмитрий Иванович 160.0

12. Яныбаева Гульшат Фаниловна 129.0

ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ДОШКОЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ  (с использованием сетевой формы)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Бесчаскина Ирина Владимировна 180.0

2. Васильева Наталья Владимировна 180.0

3. Глущенко Мария Анатольевна 180.0

4. Григорьева Анна Васильевна 179.0

5. Дёмина Анастасия Викторовна 180.0

6. Кишмария Мария Константиновна 180.0

7. Нурисламова Адель Азаматовна 179.0

8. Панина Вера Валерьевна 180.0

9. Суфиярова Индира Булатовна 178.0

10. Тляубаева Альмира Валитовна 179.0

О зачислении – 13

4

11. Турдиахмедова Азиза Ринатовна 180.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА МЕНЕДЖМЕНТ В ОБРАЗОВАНИИ И КУЛЬТУРЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Асанбаева Светлана Александровна 160.0

2. Ахтарьянова Гульдар Шакировна 180.0

3. Голышев Александр Валериевич 175.0

4. Кобыскан Александр Степанович 187.0

5. Лабзина Валентина Сергеевна 180.0

6. Мулюкова Гульназ Марсовна 160.0

7. Назипова Рита Робертовна 175.0

8. Рожкова Светлана Александровна 170.0

9. Сабанчина Гульшат Азаматовна 180.0

10. Салимьянова Виктория Ильдаровна 180.0

11. Шаймарданова Зоя Шамиловна 175.0

12. Юшкова Мария Олеговна 180.0

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Жумагазыев Нурымжан Касымулы 175.0

2. Ишбулатова Альбина Гаязовна 175.0

3. Казаккулов Ринат Наилович 175.0

4. Кириллова Юлия Сергеевна 175.0

5. Майоров Александр Валерьевич 170.0

6. Пискарева Светлана Евгеньевна 175.0

7. Сынгизова Ильгизя Сайфитдиновна 175.0

8. Тангатаров Роман Рамилевич 175.0

9. Хурамшина Ирина Робертовна 175.0

10. Чучкалов Юрий Сергеевич 175.0

11. Шайхисламова Файруза Хасановна 175.0

12. Эмиш Филипп Вильгельмович 175.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 09.04.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

ПРОГРАММА ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА В ПСИХОЛОГИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Байрамдурдыев Давут . 146.0

2. Гадельшин Рустам Раилевич 146.0

3. Гафиятуллин Фадис Фидусович 168.0

О зачислении – 13

5

4. Давлетшина Ляйсан Венеровна 143.0

5. Муратова Азалия Гирфановна 158.0

6. Нафикова Ильсеяр Ришатовна 158.0

7. Петров Евгений Геннадьевич 170.0

8. Пугачев Вячеслав Сергеевич 165.0

9. Сиражева Динара Ратмиловна 144.0

10. Хасанов Азамат Ильшатович 163.0

11. Хибатов Салават Юлаевич 154.0

ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И МЕЖКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ЯЗЫКИ И ЛИТЕРАТУРЫ В  МЕЖКУЛЬТУРНОЙ  КОММУНИКАЦИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Алексеева Юлия Юрьевна 94.0

2. Билолов Бобораджаб Шарифхонович 92.0

3. Ложкина Светлана Владимировна 65.0

4. Насртдинов Ример Зифович 92.0

5. Олимов Намозидин Умаркулович 90.0

6. Попова Людмила Александровна 94.0

7. Сальманова Сюмбель Муратовна 92.0

8. Серикова Асыл Жанатовна 92.0

9. Сунагатуллина Зульфира Халитовна 92.0

10. Таваев Денис Филитович 92.0

11. Хайруллина Энже Ирековна 94.0

12. Юльмухаметова Эльза Нурлиевна 90.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 45.04.02 ЛИНГВИСТИКА ПРОГРАММА

ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА ПЕРЕВОДЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абдрахманова Инесса Фаткулловна 174.0

2. Золотухина Анна Константиновна 178.0

3. Камалова Альбина Наилевна 173.0

4. Лившиц Валерия Ильинична 182.0

5. Ляпустина Ольга Николаевна 172.0

6. Табулдин Рамазан Ринатович 186.0

7. Тимофеева Ирина Владимировна 188.0

8. Фазлыева Динара Ришатовна 187.0

9. Хакимов Бободжон Рустамович 160.0

О зачислении – 13

6

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ С СЕМЬЕЙ

 №

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Быкова Диана Николаевна 166.0

2. Валиева Тансылу Ралифовна 168.0

3. Герасимова Ирина Сергеевна 155.0

4. Жук Елена Богдановна 155.0

5. Самсонова Эльза Хусаиновна 176.0

6. Ташбулатова Гульнара Шамилевна 177.0

7. Тимершина Екатерина Алексеевна 178.0

8. Хаматнурова Юлия Владимировна 170.0

9. Хамидуллин Алмаз Ильшатович 167.0

10. Хасанова Гульшат Тимировна 164.0

11. Хущамова Резеда Робертовна 163.0

12. Шарова Надежда Андреевна 178.0

ФАКУЛЬТЕТ БАШКИРСКОЙ ФИЛОЛОГИИ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ЭТНОФОЛЬКЛОРНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ЭТНОФОЛЬКЛОРИСТИКА)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Валиева Юлия Рауфовна 88.0

2. Галина Миляуша Бурангуловна 90.0

3. Галиуллина Регина Рауфовна 86.0

4. Ибатуллина Элина Зульфаровна 88.0

5. Изимова Сагира Кенжебеккызы 82.0

6. Киленбаева Фануза Фаритовна 90.0

7. Манапова Ильмира Давытовна 83.0

8. Мансуров Динар Кабирович 89.0

9. Мансурова Айнара Бахтинуровна 84.0

10. Насырова Рушания Рушановна 80.0

11. Хужабирганов Инсаф Хайдарович 84.0

12. Янбердин Айтуган Галиевич 84.0

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ПСИХОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПРОЦЕССАМИ И ПРОЕКТАМИ (с использованием сетевой

формы)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абдрахманов Ильгиз Юлаевич 185.0

О зачислении – 13

7

2. Гайнуллин Салават Дамирович 180.0

3. Галимова Эльвира Закиевна 180.0

4. Ганцева Евгения Игоревна 185.0

5. Загидуллина Альнира Дамировна 180.0

6. Корионова Екатерина Сергеевна 190.0

7. Лаврова Наталья Владимировна 185.0

8. Мадьярова Марьяш Жамантаевна 180.0

9. Мельникова Камила Раисовна 185.0

10. Рубцова Анастасия Викторовна 185.0

11. Хуббитдинова Флорида Зайнитдиновна 180.0

12. Шугаипова Люза Хабировна 180.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА СОВРЕМЕННЫЕ ПСИХОТЕХНОЛОГИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Гумеров Дмитрий Сергеевич 184.0

2. Иванова Евгения Викторовна 187.0

3. Игошин Роман Евгеньевич 190.0

4. Иделбаева Анастасия Леонидовна 187.0

5. Кашапов Феликс Фаритович 191.0

6. Коломеец Мария Александровна 189.0

7. Миннекаев Вадим Фирдаусович 186.0

8. Мухаметгалина Ляйза Расулевна 190.0

9. Рыженков Владислав Эдуардович 188.0

10. Ятокина Анна Сергеевна 190.0

11. Яшин Дмитрий Юрьевич 190.0

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ТЕОРИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ТЕХНОЛОГИЯ ФИЗИЧЕСКОГО

ВОСПИТАНИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Бочкарев Артём Александрович 168.0

2. Гафаров Ильнар Илшатович 167.0

3. Давлетшин Вильдан Юлаевич 158.0

4. Иванов Эдуард Александрович 164.0

5. Исмагилова Альбина Радиковна 170.0

6. Мальцев Александр Александрович 164.0

7. Подгорный Евгений Владиславович 169.0

8. Садыков Айдар Рафаилович 163.0

9. Свинин Артем Игоревич 171.0

10. Султанова Эльза Рашитовна 162.0

11. Хабибуллин Булат Саматович 160.0

О зачислении – 13

8

12. Юламанов Агзам Ражапович 166.0

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОГРАММА ФИЗИКО-АСТРОНОМИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Байгильдин Салим Сагадатович 148.0

2. Гареев Ильгизар Зульфарович 125.0

3. Киреева Гульдар Милхатовна 140.0

4. Курчеев Александр Владимирович 125.0

5. Латыпова Лилия Вакиловна 163.0

6. Махиянова Элина Рустамовна 152.0

7. Мухамедьяров Айнур Альбертович 135.0

8. Сафронов Алексей Михайлович 143.0

9. Уральский Виктор Сергеевич 130.0

10. Хмельницкий Андрей Сергеевич 125.0

11. Юсупова Розалия Мансуровна 185.0

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ

ПРОГРАММА СОВРЕМЕННЫЕ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Балявина Анастасия Александровна 80.0

2. Васильев Артемий Алексеевич 82.0

3. Гайнуллина Гузель Дамировна 89.0

4. Давлетгареев Айбулат Раисович 89.0

5. Кималова Лиана Тимуровна 91.0

6. Корогодин Леонид Алексеевич 82.0

7. Кусербаева Алия Минитахировна 80.0

8. Лихачева Анастасия Ралифовна 80.0

9. Нагаева Гульнара Фанилевна 92.0

10. Рахматова Лилия Илфатовна 92.0

11. Халилова Алина Альбертовна 89.0

12. Халилова Гульназ Ураловна 91.0

ХУДОЖЕСТВЕННО-ГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ

ПРОГРАММА ПРОГРАММА ПЛАСТИЧЕСКИЕ ИСКУССТВА И ДИЗАЙН

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Ахметвалиева Славяна Валерьевна 173.0

2. Жанибекова Биназир Бакыткалиевна 170.0

3. Заманова Айгуль Фаритовна 180.0

О зачислении – 13

9

4. Ильина Евгения Геннадьевна 164.0

5. Кашапова Гульназ Фаритовна 162.0

6. Любовцев Виталий Александрович 145.0

7. Сафиуллина Оксана Андреевна 146.0

8. Султанова Гульназ Фаритовна 144.0

9. Хазиева Лилия Фаниловна 166.0

10. Хачикян Гоар Арменовна 170.0

11. Шихалева Екатерина Николаевна 176.0

12. Яшин Виталий Сергеевич 170.0

Ректор        Р.М. Асадуллин